
           

          

6. mai 2021 

Gode kjære Patriarker! 

 

Nytt fra Leir nr. 12 Akershus mai 2021. 

 

Kjære patriarker  

 

Våre kjære fysiske leirslagninger er fremdeles på vent grunnet Corona pandemien.  

Som Hovedpatriark fortsetter jeg derfor med mine månedsbrev til patriarkene i håp 

om at dette er en informasjon og kontakt fra Leiren som dere kjære patriarker setter 

pris på i denne vanskelige tiden.  

Som jeg har sagt hver gang i mine etter hvert mange månedsbrev, blir savnet etter å 

se våre kjære patriarker på våre fysiske leirslagninger stadig sterkere og sterkere for 

meg som Hovedpatriark. Noe jeg også regner med det er for alle dere patriarker.  

Tirsdag 4. mai måtte vi for tredje gang gjennomføre vår Leirslagning på Teams.  Det 

var gledelig å se at hele 49 patriarker deltok på denne.  Jeg håper dere som deltok 

synes dette var en god opplevelse der vi på ny fikk se igjen noen av våre kjære 

patriarker, og fikk litt følelsen av en leirslagning selv om rammen rundt med å være i 

en leirsal ikke var til stede. Vi forsøkte imidlertid å opprettholde det meste av 

innholdet i en leirslagning.  Noe jeg håper dere deltagende patriarker satte pris på. 

I tillegg til de vanlige oppgaver på en leirslagning hadde vi denne gang den meget 

viktige oppgaven: Valg av valgte embedsmenn for valgperioden 2021 - 2023 og 

medlemmer til valg-nevnder for samme periode.  

Jeg vil få gratulere vår nye Storrepresentant Ole-Bernt Wivesøll, vår nye 

Hovedpatriark Thomas Haug og det øvrige embedskollegiet med sine nye embeder! 

Jeg ser med stor forventning frem til 2 fantastiske år med vårt nye embedskollegie! 

Jeg vil også få gratulere alle de nyvalgte medlemmer i våre valg-nevnder ! 

Resultatet av valget ble i går sendt ut til alle patriarkene pr. e-post.   

Vi hadde håpet å kunne holde en leirslagning med Opptagelse i Patriarkgraden 

tirsdag 1. juni, men dagens pressemelding fra Oslo’s Byrådsleder skapte stor 

usikkerhet rundt muligheten for dette.  Vi har derfor besluttet at Opptagelse i 



Patriarkgraden for våre 19 nye patriarker flyttes til tirsdag 24. august. 

På denne vil det kun være det nødvendige antall embedsmenn og resipiendene 

til stede. 

Tirsdag 7. september vil vi ha Embedsinnstallasjon ledet av Stor Sire.  

Leirslagningen 4. mai var den siste ordinære leirslagning for dette Embedskollegiet 

og meg som Hovedpatriark.  Jeg vil derfor få takke for at jeg sammen med et flott 

embedskollegie med stor team-ånd, har fått lov å lede vår Leir i 2 år.  Det har vært 

med stolthet og meget stor glede. 

Men disse 2 årene har dessverre vært meget sterkt preget av den pågående Corona 

pandemien.  Noe som har medført at Ordenen måtte stenge ned etter vår leirslagning 

i mars i fjor.  Heldigvis kunne vi holde en meget begrenset åpning i oktober og 

november slik at vi fikk gjennomført både DGL graden og DKP graden.  Dette 

betydde spesielt mye for meg som Hovedpatriark.  

I januar i fjor gjennomførte Leir Akershus sitt 50 års jubileum på en meget flott måte 

som vår Leir virkelig kan være stolt av. 

Jeg vil få rette en stor takk til alle embedsmennene som har deltatt i våre gradspill i 

denne embedsperioden.  En ekstra stor takk til de embedsmenn som deltok i våre  

2 spesielle «Corona» gradspill i DGL graden og DKP graden, i fjor høst.  

Som Hovedpatriark hadde jeg en sterk intensjon om å tilføre våre leirslagninger et 

større innhold av både verdimessig og etisk karakter i min embedsperiode.  Det er 

derfor noe sårt for meg at jeg grunnet Corona pandemien ikke fikk dette til. 

Jeg vil også takke alle patriarkene for all den positivitet og velvilje som har blitt meg 

og embedskollegiet til del i denne vanskelige pandemitiden.  

Som jeg tidligere har skrevet må vi dessverre leve med til dels strenge smittevern 

restriksjoner enda noe tid fremover. Men ut fra at vi nå er godt i gang med 

vaksinering mot Corona, håper jeg inderlig at vi snart kan se «mer normale tider».  

Jeg vet at patriarkene stadig sterkere og sterkere savner kontakten med de andre 

patriarkene i Leiren. Men etter hvert som flere og flere av oss blir vaksinert, håper jeg 

at når Leiren åpner med Embedsinstallasjon 7. september, kan flest mulig av oss 

igjen møtes.    

Jeg vil takke dere nok en gang for at dere har sluttet så godt opp om vår leir i denne 

meget vanskelige tiden. Noe jeg inderlig håper vil fortsette også etter denne ufrivillige 

Corona pausen, og da med etter hvert færre og færre smittevern restriksjoner.  

Hold dere friske og hold kontakten med hverandre. Jeg gleder meg stort til å treffe 

dere alle igjen i vår kjære Leir Akershus til høsten.  

 

Med patriarkalsk hilsen i 

Tro, Håp og Barmhjertighet 

 

 
Hovedpatriark 


